

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مدارا کردن با مردم نیمی از ایمان است و ملاحظت با آنان نیمی از زندگی

کافی، ج ۲، ص ۱۱۲

اقدام شگفت انگیز پنج باشگاه ایرانی



در حالی که هنوز لیگ برتر فوتبال ایران مجدداً از گرفته نشده خبر عجیبی به گوش می‌رسد که البته تقلید از چند باشگاه اروپایی به‌منظور درآمذایی است. به گزارش جام جم آنلاین، لیگ برتر فوتبال ایران که با شیوع ویروس کرونا تعلیق شده بود، از نیمه دوم خردادماه آغاز می‌شود که البته تاریخ دقیق هنوز مشخص نیست. لیگ برتر قرار است بدون تماشاگر و پشت درهای بسته برگزار شود. امروز خبری به گوش رسید که برای فوتبال ایران کمی عجیب است. گفته می‌شود پنج باشگاه تصمیم دارند تا در ازای دریافت مبلغی از هواداران خود عکس آنها را بر روی سکوهای خالی از تماشاگر ورزشگاه بگذارند. در واقع این تماشاگران با پرداخت مبلغی عکس خود را برای باشگاه ارسال می‌کنند تا در بازی تیم محبوبشان آن عکس بر روی سکوها گذاشته شود!

برگزاری دیدارهای فوتبال به این دلیل خلاف عقل است



کرونا نه تنها از بیماری خود هیچ اطلاعی ندارند بلکه به‌هیچ‌عنوان علائمی هم از خود نشان نمی‌دهند. حالا تصور کنید یک بازیکن فوتبال از همان «پنهان» های کرونایی باشد، نه علامتی از خود نشان می‌دهد و نه آزمایش داده. او حالا در یک میدان ۲۳ نفره قرار می‌گیرد. می‌تواند به هر سو بدون و با هر کسی تماس بدنی داشته باشد، از هم تیمی‌های خودش تا بازیکنان حرفه‌ای. داور هم از او در امان نخواهد ماند.

اما مورد دیگری وجود دارد. تیم‌ها باید قبل از آغاز مسابقه از بازیکنان خود تست کرونا بگیرند. حال باید این سؤال را مطرح کرد که آیا این قانون در تمامی کشورهای دنیا وجود دارد؟ مسلماً خیر. باید به این سؤالات دیگر هم جواب داد: چه تضمینی وجود دارد یک شخص ناقل به کرونا در کنار زمین آبی را نبیند که فرد دیگری آن را بر ندارد؟ چگونه می‌توان اطمینان حاصل کرد بازیکنان بعد از گل بیش از اندازه احساساتی نشوند و به آغوش هم نروند؟ بوندسلیگا حداقل این را ثابت کرد که هیچ تضمینی نیست. احتمالی برای آلوده شدن توپ به ویروس کرونا در یک مسابقه در نظر گرفته شده است؟ فرضیه انتقال ویروس از طریق هوا هنوز از بین نرفته. حتی اگر ذره‌ای هم واقعیت داشته باشد بهتر نیست تا رد کامل آن هیچ مسابقه‌ای در دنیای فوتبال برگزار نشود؟ فوتبال زمانی می‌تواند برگزار شود که نیاز به پاسخ به هیچ‌یک از این سؤالات فوتبال را در نظر بگیرید. یک میدان بزرگ متشکل از ۲۲ بازیکن و البته یک داور. ما اینجا کادر فنی تیم‌ها را در نظر نمی‌گیریم. این را می‌دانیم که بسیاری از افراد مبتلا به

بعد از دو ماه وقفه کسل‌کننده فوتبال با بوندسلیگا به جهان برگشت. حالا لیگ‌های دیگر هم یکی پس از دیگری آغاز می‌شوند و در ادامه شاهد برگزاری تمامی دیدارهای ورزشی دیگر هم خواهیم بود. ویروس کرونا هنوز در جهان فروکش نکرده است. بر اساس برآوردهای دانشمندان پیش‌بینی می‌شود این ویروس در فصل زمستان مقارن با سال ۲۰۲۱ با یک پیک قدرتمندتر دیگر باز هم جهان را گرفتار خواهد کند. اکنون که در ماه می به سر می‌بریم ظاهراً ویروس کرونا در برخی از کشورها با کاهش نرخ ابتلا مواجه شده است. وضعیت حالا بهتر است. محدودیت‌های قرنطینه باز شده و مدارس در برخی از کشورهای اروپایی بازگشایی شده. نشانه‌ها امیدوارکننده است اما با تمام این اوصاف می‌توان به این فکر کرد که ورزش به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین سرگرمی‌های دنیا بار دیگر با همان کیفیت و همان شرایط به علاقه‌مندان در رشته‌های مختلف ورزشی عرضه شود اکنون که بوندسلیگا آغاز شده زمان پاسخ

توصیه‌های فدراسیون کوهنوردی درباره بازگشایی مجدد قرارگاه‌ها و پناهگاه‌های کوهستانی

فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی با توجه به بازگشایی دوباره سالن‌ها و پناهگاه‌های کوهستانی کشور، سیاست‌های جدیدی را در پیش گرفته و از کوهنوردان درخواست کرده که مواردی را رعایت کنند. به گزارش جام جم آنلاین، فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی درباره پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا با توجه به بازگشایی دوباره سالن‌ها، قرارگاه‌ها و پناهگاه‌های کوهستانی کشور، سیاست‌های جدیدی را در پیش گرفته است. این فدراسیون درباره شروع فعالیت‌های ورزش کوهنوردی در رشته‌های مختلف و فعالیت باشگاه‌ها شرایطی را تعیین کرده و به اطلاع کوهنوردان رسانده است. شرایط فعالیت قرارگاه‌ها و پناهگاه‌های کوهستانی ایران به شرح زیر است:

- لازم است کوهنوردان از هرگونه حضور در فضاهای بسته همچون جان‌پناه‌های کوهنوردی پرهیز کنند.
- شبهانی در پناهگاه‌های کوهنوردی با استفاده از کبسه‌خواب شخصی و رعایت پروتکل بهداشتی امکان‌پذیر است.
- همراه داشتن لوازم شخصی نظیر لیوان، قاشق و ظروف غیر یک‌بارمصرف جهت رعایت اصول زیست‌محیطی برای استفاده از امکانات تغذیه‌های پناهگاه‌ها توصیه می‌شود.
- همراه داشتن غذای شخصی در اجرای برنامه‌های کوهنوردی توصیه می‌شود.
- حضور در داخل سالن پناهگاه با رعایت فاصله‌گذاری مناسب و بر اساس ظرفیت پناهگاه انجام خواهد شد.
- ضدعفونی دوره‌ای به‌ویژه پنجشنبه و جمعه هر هفته و در شرایط پرتردد و برنامه‌ریزی منظم انجام می‌شود.
- ضدعفونی سطوح، سالن‌ها، سرویس‌های بهداشتی بر اساس پروتکل وزارت بهداشت انجام می‌شود.
- از حضور افراد با علائم بالینی مشکوک جلوگیری به عمل می‌آید.
- با نصب تراکت و دستورالعمل‌های علمی، رعایت اصول بهداشتی به مراجع‌کنندگان تذکر داده می‌شود.
- توصیه می‌شود کنترل دمای بدن و علائم بالینی کارآموزان قبل از حضور در کلاس‌ها و در سالن‌های آموزشی پناهگاه صورت پذیرد.
- فدراسیون کوهنوردی در آخر تأکید کرده که این پروتکل‌ها لازم‌الاجرا بوده و مسئول اجرای دستورالعمل بالا مدیر باشگاه و مسئول برگزاری دوره و همچنین نظارت بر اجرای صحیح این دستورالعمل به عهده هیئت کوهنوردی استان و شهرستان‌ها خواهد بود.

وادث



دستگیری سرکرده بزرگترین باند قاچاق دختران ایرانی در مالزی



بزرگ‌ترین باند قاچاق دختران ایرانی به خارج از کشور توسط پلیس امنیت عمومی ناجا منهدم شد. به گزارش خبرنگار قضائی خیرگزاری تسنیم، این گروه تبهکار به سرکردگی فردی بانام مستعار «الکس»، به مدت ۳ سال و با توجه به ارتباطات گسترده خود در کشورهای مختلف، دختران ایرانی را به‌منظور بهره‌کشی جنسی از آنان به خارج از کشور قاچاق می‌کرد و به فروش می‌رساند. فعالیت‌های مجرمانه و ضد ملی این گروه تبهکار در تمام مدت ۳ سال

اعضای باند سرقت مسلحانه در تنگستان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: اعضای باند سه‌نفره سارقان مسلح موتورسیکلت در شهرستان تنگستان این استان شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش ایرنا سردار خلیل واعظی در این ارتباط افزود: در پی وقوع سرقت مسلحانه موتورسیکلت ۱۴۰۰ سوسی در شهر «هرم» مرکز شهرستان تنگستان، با توجه به حساسیت موضوع، کارگروه ویژه‌ای با محوریت پلیس آگاهی تنگستان تشکیل شد و شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار قرار گرفت. وی بیان کرد: در نتیجه تحقیقات

ماجرای هولناک تبهکار زندانی!



سر خود دید و تسلیم شد. با انتقال متهم ۳۳ ساله به اتاق بازجویی نیروهای تجسس، پرونده این عملیات وارد مرحله جدیدی شد چراکه بررسی‌های تخصصی افسران تجسس نشان داد او «حسن‌ش» نام دارد و یکی از تبهکاران خطرناکی است که قبلاً چند بار توسط پلیس دستگیر شده است. این تبهکار معروف که دارای شش فقره سابقه کفبری است و مقداری مواد مخدر صنعتی هم از وی کشف شد در بازجویی‌های پلیسی گفت: حدود پنج روز قبل و برای مدت ۱۰ روز از زندان به مرخصی آمدم تا این که شب گذشته «حمید» (سارق فراری) به سراغم آمد. او خودروی پراید را از بولوار آزادی سرقت کرد و از همان‌جا به بولوار توس رفتیم و کپسول گاز و زاپاس خودرو را به مبلغ ۲۰۰ هزار تومان فروختیم ولی هنوز سه ساعت بیشتر از این ماجرا نگذشته بود که دوباره مورد ظن نیروهای تجسس کلانتری شفا قرار گرفتیم و من دستگیر شدم و ... این گزارش حاکی است، با توجه به سوابق متهم که دچار جرائم وحشتناکی مانند زورگیری، تخریب، سرقت و ... بود، وی با دستور سرگرد علی مارلو (رئیس کلانتری شفا) مورد بازجویی افنی قرار گرفت چراکه قاضی سید جواد حسینی (معاون دادستان مرکز خراسان رضوی) از افسران تجسس خواسته بود به ریشه‌یابی سوابق این سارق حرفه‌ای بپردازد و تجزیه و تحلیل‌های کارشناسی و اطلاعاتی خود را به دادسرا گزارش دهند. این‌گونه بود که گروهی از مأموران تجسس به سرپرستی ستوان آریایی و با نظارت مستقیم رئیس کلانتری، تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری متهم فراری و همچنین جرائم احتمالی دیگر این تبهکار خطرناک آغاز کردند. بررسی‌های تخصصی پلیس بیانگر آن بود که «حسن‌ش» زمانی کشتی گیر بوده اما پس از آن که به مصرف مواد مخدر آلوده می‌شود به تبهکاری و خلافکاری‌های گوناگون روی می‌آورد و بارها به اتهامات مختلف از جمله اعتیاد به قرص‌های روان‌گردان و تهدید و تخریب و همچنین سرقت دستگیر می‌شود. تا این که در سال ۹۳ نیز با ارتکاب یک جرم هولناک، صحنه دلهره‌آور دیگری را رقم می‌زند. ماجرای این پرونده که او را برای ۱۰ سال دیگر روانه زندان کرد از آنجا آغاز شد که زن جوانی به نام «مهتاب» به اتهام کلاهبرداری در یک معامله دستگیر شد و به دادسرا انتقال یافت اما وقتی بازپرس در حال بررسی ماجرای کلاهبرداری بود، متوجه شد که این زن جوان، پرونده مفتوح دیگری نیز در یکی از شعبه‌های بازپرسی دارد بنابراین از مأمور انتظامی خواست تمهید را به بازداشتگاه ببرد تا روز بعد پرونده دیگر او نیز مورد بررسی قضایی قرار گیرد. وقتی «مهتاب» در دادسرا بیرون آمد از مأمور بدرقه (سرباز) خواست تا اجازه دهد او ماجرای دستگیری‌اش را تلفظی به خانواده‌اش اطلاع دهد اما «مهتاب» با زیرکی خاصی با «حسن‌ش» (جوانی که از مدتی قبل با او آشنا شده بود) تماس گرفت و ماجرای دستگیری‌اش را اطلاع داد. چند دقیقه طول نکشید که «حسن» سوار بر یک دستگاه خودرو مقابل «مهتاب» و مأمور انتظامی توقف کرد. مأمور بدرقه و مهتاب به‌عنوان مسافر سوار خودرو شدند تا به بازداشتگاه متهمان زن بروند ولی راننده جوان به داخل کوچه‌ای خلوت پیچید و با گذاشتن چاقو زیر گریز سرباز، او را از خودرو پیاده کرد...

کشف کالای قاچاق ۶۰ میلیاردی در نورآباد



جاننشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف انواع لوازم‌یدکی قاچاق به ارزش ۶۰ میلیارد ریال در شهرستان نورآباد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و به‌منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی شهرستان نورآباد حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، در یک عملیات تعداد ۳ دستگاه کامیون حامل بار را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها، موفق شدند ۱۰۵ پالت لوازم‌یدکی موتورسیکلت خارجی قاچاق را کشف و ۳ نفر را نیز دستگیر کنند. جاننشین فرمانده انتظامی استان بایان اینکه ارزش این محموله‌های قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

پژو حامل ۴۹ کیلو تریاک به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی کازرون از توقیف یک سواری ۴۰۵ و کشف ۴۹ کیلو تریاک در آن شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی این شهرستان در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری، به یک سواری ۴۰۵ مظنون و آن را متوقف کردند. سرهنگ «عبادی‌نژاد» بایان اینکه در بازرسی از این خودرو، مقدار ۴۹ کیلو تریاک کشف و یک نفر در این خصوص دستگیر شد، عنوان داشت: متهم تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شد. این مقام انتظامی از شهروندان خواست: هرگونه اخبار و اطلاعاتی در خصوص تهیه و توزیع، خریدوفروش مواد مخدر و یا سایر جرائم را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.